

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

Fornecedor: Amigos Auto Posto Itú Ltda.

CNPJ: 00.887.870/0001-24

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	30/07/02	lts	1,95	36,600	71,50

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda

CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina aditivada	02/07/02	lt	1,896	47,050	89,21
Gasolina aditivada	04/07/02	lt	1,896	45,527	86,32
Óleo Helix super 20w50 - 500 ml	11/07/02	fr	4,40	1	4,40
Gasolina aditivada	25/07/02	lt	1,896	51,427	97,51

Fornecedor: Auto Posto Escala 121 Ltda.

CNPJ: 50.33.929/001-25

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	28/07/02	lts	2,03	48,500	98,50

Fornecedor: Cesbon - Com. De Alimentos Básicos Ltda

CNPJ: 66.151.820/0001-92

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Café 500 g	17/07/02	pct	2,30	10	23,00
Açúcar refinado 1 kg	17/07/02	pct	0,85	20	17,00
Chá mate 200 g	17/07/02	cx	1,95	10	19,50
Detergente líquido 500 ml	17/07/02	fr	0,55	2	1,10
Filtro papel 103	17/07/02	cx	1,85	3	5,55
Coador de pano	17/07/02	und	1,30	3	3,90
Purificador de ar	17/07/02	und	4,45	1	4,45
Cera líquida	17/07/02	fr	3,55	3	10,65
Pano perfix com 5 unidades	17/07/02	und	3,35	3	10,05
Limpador de vidro vidrex	17/07/02	fr	4,70	2	9,40

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo

CNPJ: 03.808.025/0001-04

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água mineral - 20 litros	02/07/02	gl	3,00	3	9,00
Água mineral - 10 litros	02/07/02	gl	1,50	1	1,50
Água mineral - 20 litros	15/07/02	gl	3,00	4	12,00
Água mineral - 20 litros	26/07/02	gl	3,00	4	12,00

Fornecedor: Hideyoshi Tanaka-ME

CNPJ: 55.836.514/0001-73

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Interruptor Pressão Óleo	30/07/02	pç	15,00	1	15,00

Rolamento 6303	30/07/02	pç	10,00	1	10,00
Rolamento 6203	30/07/02	pç	8,00	1	8,00

Fornecedor: Luiz Alberto da Costa Tupã-ME
CNPJ: 02.171.027/0001-72

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Copo descartável - caixa com 3.000 unid.	30/07/02	cx	36,50	3	109,50

Fornecedor: Morishigue Bazar e Papelaria Ltda
CNPJ: 66.740.853/0001-78

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Bobina para fax	02/07/02	und	5,20	1	5,20
Cola para madeira	02/07/02	fr	1,85	1	1,85
Lápis borracha	02/07/02	und	0,95	1	0,95
Caneta esferográfica	02/07/02	und	0,39	1	0,39

Fornecedor: Print Maq - Máquinas Gráficas Ltda.-ME
CNPJ: 02.502.068/0001-02

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Toner para máquina copiadora T-2860	03/07/02	fr	121,00	8	968,00

Fornecedor: Prosun Informática Ltda.
CNPJ: 60.023.231/0001-42

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Cartucho de tinta HP - C6578d	05/07/02	und	94,00	8,000	752,00

Fornecedor: Ticiane Giunco Pinto - Bastos - ME
CNPJ: 05.033.320/0001-61

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Érica (muda de planta)	29/07/02	und	2,00	145	290,00
Pingo d'ouro (muda de planta)	29/07/02	und	3,00	5	15,00

Fornecedor: Waldemar Jacintho de Deus-ME
CNPJ: 71.629.851/0001-46

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Prateleira em cerejeira	23/07/02	pç	45,00	3	135,00